
o vzajištění pobytu Horském hotelu Lesná

uzavřená dle Ě 1746 odst. 2 zákona Č. 89/20l2 Sb., občanským zákoník. ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník'ň

Smluvní strany:

L Mateřská škola Most. příspěvková org: n izace

Sídlcm: Husitská 1683/1 434 O] Most

IČ: 34 346108

dále jako ..objednatel“

ANTONÍN HERZÁN

IČ: 467 35 941

dále jen ..poskytovatel'*

uzavíraji tuto smlouvu v lomm znění:

L

Předm El smlouvy

1 Poskytovatel se na úkladč této smlouvy zavazuje obiednateli k poskytnutí ubytovacích a stravovacích

služeb. a to ve svem prostoru, v Ilorske'm areálu Lesná [Horský hotel Lesná,

objednáte] se zavazuje 7a řádné plnění poskytovatel

zaplatil

Il.

Předmět nájmu 5 stravy

Pnskylovalel prohlašuje. Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stmvcvncího

zařízení sv podm inky pro zabezpečení výchovy a Výuky v souladu s právními předním mimo jine' vyhláškou

Č.106/200I su, m dále splňuje nároky bezpečnosti práce z prolipožámí ochrany. Poskytovalel lakléž

pmh lašujc. že používaná voda je
z vlastního vmł uje zcela nezávadné (kvalim vody je pravidelně sledována)

Poskylovalel prohlašuje. že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchuvy a výuky, zejmena

.samostatnou \'ýukovou místnost klubovnu.

7 Objednatel se tímto závazně přihlašuje k odběru služeb ubytování r strava poskytovaných poskytovatelem

+
dle této smlouvy celkem 20 žáků S osob dopmwdněho personálu (dospělé osoby)

3. Tcrm ín pobyTu (časové období, němž budou služby poskytnvány):
v lel'minu nd 154 19. 05. 2023

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



4. ľrvm'm poxkylmłlýrłt jídlem v Zařízení poskytovatelem
bude obě/l včetně pnlévky první den pobytu

a posledním pm'kymutým jídlum bude nhěll včetně pnlévky poslední den pobytu' Pu dobu pobytu bude

účastníkům poskytována snídaně, svačina. Dběd s pulévkou, svačina, večeře (dle schváleného jídelníčku)

včetně pímelto t'ežtmu. Strava must' odpovídat normám
pro

školní stravování.

5. Objednatel souhlasí s níže uvedenými cenami za poskytnuté služby. na nichž se dohodl s jejich

poskytovatelem. Cena za ubytování včcttt ě stravování
pro

každou osobu je ve vyšt 3 773 Kč /l žák/pobyt

(stravování 2 042,50 Kč, uhylnváuí 540,50 Kč, výukový progra m
190 KE

ceny jsou uvedeny včetně

DPH)

6. Pobyt a strava pedagogického doprovodu je zdarma. Ubytovaní u všechny ceny jsou Včetně příslušné sazby

DPH. Ubytovaní u všechny ceny jsou včetně příslušné sazby DPH,

7. Dcnttí úklid objektu pokojů provádí poskytovatel V domluvenou hodinu od 9:00 do 12:00 hod. mokré

Selření podlah, luxován Í. utřcttí prachu, utnytí přileltlc'ho WC. umyvadla u sprchového koutu u každého

pokoje. Dezittñkovány jsou často používaná plochy jako vypínače' kliky dveří, sedáky Židlí apod.

8' Ubytování žáků případě nemoci nabude realizováno Nethost-té žáky si rodiče odvezott. Poskytovatel

ubytování vyhradí jeden nokoh který bude nazván izolace

9. Pr o případ podezření nn onemocnění covid bude též pobyt pro
nemocné žáky ukončen

III.

Další ujednání

l Příiezd na hudnvtt Horskéllo hotelu Lesná den nástupu 15. OS. 2023, pokoje budou zpřístupněny kolem

[4:00 h odiny Pnkttri by bylo mnžné dí-ívc, bude pedagog informován.

„ Uvolnění budovy l-lorského hotelu Lešná v den odjudu !9. 05, 2023. vyklizení pokojů do 10:00 hodin.

Zavamdla lze do ndiczdu mrhnvar v dnmluvsné mísmnsn

3› Pří příjezdu převezme odpovědný vcdnucí obicdnalcle kl íče/kany od pukojů od pracovníka poskytovalele

Před odjezdem Vrátí odpavědn) vednucí objedmtelc klíče/kam od ?oktanů s Iim, že připadne' vzniklé škady

uhradí v Rozdělení si sam astamě.objednala] poskytovatel; plne' výši. ubytování objednatel zajišťuje Týden

před příjezdem zašle ubymvmeli mlložení Iűžck do pokojů.

4 Objednalcl přcdá při příjezdu poskytovateli jmenný seznam všech účastníků pobytu.

5, Objednalel se zavazuje I'espekmval provozní řád zařízení poskylovalele. požární řád. pužámí poplachovou

směmici. evakuační a dohodu méplán Časy 4 E vydq sn'avy.

óe se bude během pubytu

setkávat v případě pmřeby pověřený m zástupcem provozovatele.
Bezodkladné infbnnacc (závažné závady

na zařízen í, změna
programu úrazy. vážná onemocnění a podobně) si vzájemně obe sn-any vymění bez

odkladu osobně. na kontaktní telefon Či e~mail.zbytečného případně

7. Objednatel se
po příjezdu seznámí předmětem nájmu 1 převezme Sl cht

S. Objednate] je povinen bez zbytečného odkladu oznámil poskytovalclt potíebu odstranění závad v prostorách

ubytovacího Zařízení ktere' nevznikly vmou objednatele n umožnit jejích odstranění v případě,
že by

odslmňnvání vad či vady samotné V tn ÍSlĚ nájtn u znetnožítovaly vyuziti prostor dle te'to stn louv) . je

poskytovatel povmen zanstit náhradní ubytování.

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



9. Případné poškození majetku poskytovatele a zdraví dllčle bude vyřizuvánu z pojistné smlouvy zákonného

zástupce.

IV.

služebZpůsob úhrady ceny poskytnutých

Úhrada mt poskytované sluzby bude provedena tm IÁk ladě konečného vyúčtování v poslední dcn pobytu, dle

vystavené faktury, která bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu on ukončení pobytu), a splmnosl

faktury je v délce 14 kalendářních dnů. Faktura může být doručena prostřednictvím e-mailu na email

sena.kudova@1msmost.cz Pokud faktura nebude uhrazena v termínu splatností, bude poskytovatelem úČlOVán

úrok prodlení slanoveny' učit-mym obecně závaznými právu Ími předpís) ví7 Naří7ení vlády České republiky

Č. ?Sl/20H Sb' Fakturace bude stanovena na 7ák|2tdč skutečně odehraných s|u7ch dle počtu účastníků během

pobylu (ubytování, suava).

l. Polvrzená smlouva je pro
obě strany úvazná. Smlouvu IZC zrušil

pouze písemnou formou
po

dohodě obou

smluvních 5mm.

2 Po podpisu smlouvy bude uhraztna záloha ve výší 3.000 Kč 11 m ncjpozdejí do !4 dní.

l Při zrušení cclčhu pobylu zc strany objcdnatele JČ
!emo objednalcl povinen poskymvaleli uhradil n Íže

uvedené smmo (poplalky):

a) Základní poplalek [OU Kč w vynaložené náklady (poštovné. ielefon . . .).

b) 50% zrušení do 60 dnů předceny při nástupem

c) 80%
ceny při zrušení do 30 dnů před nástupem,

d) I 00%
ceny při Zrušení méně než IS dnů před náslupem.

zrušení událaslí vládní nařízení bude účtovánac) v případě pobytu 7. nepředv ídalelných (pandem ic„ ajł)

Částka vc výši 1.500 Kč za organizační a manipulační poplaíky

4. V případě snížení Žáků období mczl podepsání!“ smlouvy a výjezdem na ŠVP jc účlován qnmo poplalek

a. Snížení za; 6% až '0% žáků storno poplatek ve výši 2.000 Kč

b. Snížení [0% až 20 % žáků storno poplatek vc výši 5.000 KC

c. Snížení 20% až 30 0/ :u žáků smmo poplatek vc výši l 0.000 Kč

d. Snížení o 30% az 50 “/0 žáků storna poplatek ve výši [54000 KČ

e. Snížení o 50% až 80 % žáků slomo poplatek ve výši 20.000 Kč

li Sn íženi u 80% a více pokuta \'e výši 30.000 Kč

V.

Závěrečná uslolmvení

l. Talo smlouva Lk řídí právním řádem České rcpubl íky, a lo zákonem Č. 89/2012 Sb„ občan sky' Zákoník

vc znění pozdějších předpisů, a dalšími plalllými účinnými právnimi předpiay.

2. Smluvní strany prohlašují, Že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodni iaj emswu dle

uslauovcni š 504 zákona č, 89/2012 Sb' občanského Zákoníku vn udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

jakýchkoliv dalších stran a podmínek

4. Tato smlouva nabývá platností ev účinností dnem jejího podpisu oprávněnýmí zástupci obou smluvních slmn.

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernime.cz/



5. ve dvou s z nichž. každá 7e smluvních stran obdržíSmlouva je \'yhnlnvena (2) slejnopísech plamostí orígínálu,

po jednom (i) výtisku.

64 Obě smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradnč souhlasí a na důkaz toho přípojují podpisy svých

oprávněných zástupců.

Na Lesne, dne77 74/!77
Zl 10;'„3 V„US/.Kčřmdne...„.“.'.Í../..IÍ,',Í'í'íťÍ.

c/ /Mäz , 0/64 ý 460/3

oskytovalel nbjednatel

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernimecz/


